CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° ______/2023

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensado as

demais formalidades regimentais, INDICA, ao Exmo. Sr. Jeronimo Rodrigues –

Governador da Bahia, solicitando uma pista para pedestres começando do bairro

Siriema III até o Assaí Atacadista no Município de Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Sala das Sessões ,24 de abril de 2023

__________________
Albério Faustino Farias

- Vereador -